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تیم ملی کشــتی آزاد ایران در شرایطی راهی آمریکا شده تا 
در مســابقات جام جهانی این کشور شــرکت کند که اگر اتفاق 
غیرمنتظــره ای رخ ندهد، امشــب باید در دیدارهــای پایانی به 
مصاف رقبا برود. ایران که همواره در این جام که صدالبته جام 
چندان معتبری محسوب نمی شود، از مدعیان جدی بوده، شب 
گذشته کارش را با کشتی برابر تیم ژاپن شروع کرده و قرار است 
بامداد امروز از ســاعت ۵:۳۰ به مصــاف منتخب جهان برود. 
این مســابقات در دو گروه ســه تیمی برگزار می شود و تیم های 
صدرنشین هرگروه مســتقیما به بازی فینال و تیم های دوم هر 
گروه هم در دیدار رده بندی شــرکت می کنند. واضح اســت که 
با توجه به تعداد تیم های شــرکت کننده در این جام، نمی توان 
چنــدان عنوان جام جهانی را برازنــده این رقابت یا رقابت های 
این چنینــی دانســت، ولــی به هــر روی، از آنجا کــه امتیازات 
کسب شده در این مسیر می تواند راه رسیدن به المپیک را هموار 

کند، شرکت کردن در آن بهتر از شرکت نکردن است.
احتمالا به همین خاطر اســت که تیم ملی ایران از مدت ها 
قبل تلاش داشــت هرطور شــده خودش را به آمریکا برساند تا 
در این جام حاضر باشــد. هرچنــد اتفاقات جدیدی در این دوره 
از رقابت ها برای تیم ملی رقم خورده که نمی توان به ســادگی 
از کنار آن عبور کرد. اولین و شاید مهم ترین اتفاق در این زمینه، 
مربوط به داســتان صدور ویزا برای تیم ملی کشــتی آزاد ایران 
اســت. در حالی که به نظر می رسید با توجه به رسمی بودن این 
مســابقه و البته اعلام رســمی علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
کشــتی ایران مبنی بر عدم حضور در آمریــکا، کار صدور ویزای 
کشــتی گیران آمریکایی بدون دردسر صورت پذیرد، این موضوع 
چندان ساده به دست نیامد. گو اینکه سختی چندانی هم شکل 
نگرفت تا نهایتا عده ای از کشــتی گیران یک شــب زودتر از سه 
کشــتی گیر باقی مانده ای که ویزایشان صادر نشــده بود، راهی 
آمریکا شوند. مشکل ســه نفر باقی مانده هم در ادامه حل شد 
تا ایران با ترکیب کاملی از کشــتی گیرانش راهی آمریکا شــود. 
به نظر می رســد در این بین، عدم درخواست ویزا برای علیرضا 
دبیر در میسر شــدن امور نقش داشته است. ایران قرار بود سال 
گذشــته برای دیداری دوســتانه با آمریکا راهی این کشور شود 
که اظهارات ضدآمریکایی علیرضا دبیر باعث شــد تا برای او و 
چند نفر دیگر از اعضای تیم ملی کشتی ایران ویزا صادر نشود. 
دبیــر هم در نهایت با اعلام اینکه چون برای خودش و چند نفر 
دیگر ویزا صادر نشــده، حاضر نشد تیم کشتی آزاد را به آمریکا 
بفرستد. امسال ولی شرایط متفاوت بود و او از یکی، دو ماه قبل 
اعلام کرد قصد ســفر به آمریکا و اقدام برای درخواست ویزا را 

ندارد تا مشکلی جدی سر راه کشتی گیران قرار نگیرد.
غیبت بحث برانگیز حسن یزدانی

اعضای تیم ملی کشتی آزاد که از چند روز قبل راهی آمریکا 
شده اند، یکی، دو غایب نام آشنا دارند؛ اولی، حسن یزدانی است 
و دیگری امیرحســین زارع. درباره حسن یزدانی حرف و حدیث 
زیاد است. بســیاری می گویند اظهارات پدر حسن یزدانی علیه 
علیرضــا دبیر باعث شــده تا رئیس فدراســیون قید حضور این 

کشــتی گیر را در این رقابت ها بزند. البته منطق چندانی پشــت 
این ادعا وجود ندارد و به نظر می رســد برای خراب نشدن بیشتر 
روحیه حســن یزدانی، او به این مسابقات فرستاده نشده است. 
یزدانی شکســت های متعددی برابر دیوید تیلور در رقابت های 
مختلف داشــته که آخرین آنهــا یکی از ســنگین ترینش بوده 
اســت. در نتیجه با توجه به فاصله کوتاه دو مســابقه، حســن 
یزدانی به این مسابقات فرســتاده نشده تا تجدید قوا کند. البته 
آمریکایی ها هم وقتی متوجه شــدند قرار نیست حسن یزدانی 

در این جام حاضر باشد، قید اســتفاده از دیوید تیلور در ترکیب 
تیمشــان را زدند تا این کشتی گیر برجســته هم استراحت کند. 
بااین حال، ســخنگوی فدراســیون کشــتی، روز گذشته توضیح 
جدیدتری درباره نفرســتادن حسن یزدانی به این رقابت ها داده 
اســت. محمدابراهیم امامی با اشــاره به غیبت یزدانی و زارع 
برای مسابقات جام جهانی آمریکا گفت: «این غیبت در راستای 
انتخابی المپیک اســت و این دو قهرمان جهان باید در بهمن یا 
اسفند در یک تورنمنت معتبر بین المللی حضور یابند. همچنین 

نگاه ما به المپیک است و دیگر رقابت ها را در در اولویت بعدی 
قــرار داده ایم. در تیم چند آزادکار جوان حضور دارد و به دنبال 
پشتوانه سازی برای آینده کشتی ایران هستیم. در ضمن یزدانی 
و زارع در جــام تختــی کشــتی  خواهند گرفت». جــام جهانی 
همان طور که در بالا عنوان شــد، چندان درجه معتبری ندارد، 
ولی در کنار ایــن موضوع، غیبت چندین ســتاره از جمله زارع، 
یزدانی و تیلور، ممکن است روی کیفیت آن نیز تأثیر گذار باشد.

جام جهانی کشتی آزاد چطور شکل گرفت؟
ســنگ بنای جام جهانی کشــتی آزاد در حالی از سال ۱۹۷۳ 
و با پیشــنهاد آمریکایی هــا و موافقت اتحادیه جهانی کشــتی 
(فیلای ســابق) در شهر تولیدو آمریکا گذاشته شد که مسابقات 
هر ساله به طور منظم برگزار شــد  اما این رقابت ها در سال های 
۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به دلیل شــیوع کرونا برگزار نشد تا امسال بعد از 
وقفه ای دو ســاله میزبانی به شهر آیووا برسد. در تاریخ ۴۸ ساله 
برگزاری جام جهانی کشــتی آزاد، بیشــترین میزبانی مسابقات 
به نام آمریکایی ها ثبت شــده و آنها که بنیان گذار این مسابقات 
هستند، رکورد ۳۱ میزبانی را در کارنامه دارند. شهرهای تولیدو 
(۱۷ میزبانی)، چاتانوگا (دو میزبانی)، استیل واتر (دو میزبانی)، 
اســپوکن (دو میزبانــی)، فیرفاکــس (یک میزبانی)، اســپوکن 
(یک میزبانی)، بالتیمور (یــک میزبانی)، بویزی (یک میزبانی)، 
لس آنجلس (ســه میزبانی) و آیووا (دو میزبانی)، میزبانان این 
رقابت بوده اند و در این بین، شــهر تولیدو در ایالت اوهایو یکی 
از شهرهای کشتی خیز آمریکا ست و بیشترین آمار میزبانی را به 

خود اختصاص داده  است.
مشــخص اســت که چنین جامی برای ارتقای ســطح فنی 
کشــتی گیران آمریکایی بنا نهاده شده و بیشــتر قهرمانی ها در 
همین مســیر هم به کشــتی گیران این کشور تعلق گرفته است. 
در حال حاضر که قرار اســت چهل وهشتمین دوره این رقابت ها 
برگزار شــود، آمریکا و ایران فرصت این را دارند که بتوانند یک 
بار دیگر در فینال حاضر شوند. در واقع با توجه به غیبت اجباری 
روســیه در این تورنمنت، بیشــترین بخت قهرمانــی به ایران و 
آمریکا تعلق می گیرد. اگر بی خیال شوروی سابق شویم، آمریکا، 
روسیه و ایران در زمره پرافتخارترین تیم های جام جهانی کشتی 
آزاد هســتند. ۱۵ قهرمانی به نام اتحاد جماهیر شوروی سابق 
ثبت شــده و ۱۴ بار آمریکایی ها روی سکوی قهرمانی مسابقات 
ایستاده اند. پس از این دو، روســیه، ایران، جمهوری آذربایجان 
و کوبا به ترتیب هشــت، هفت، دو و یــک  بار مقام قهرمانی در 
این مســابقه ها را به نام خود ســند زده اند. به این ترتیب، ایران 
دســت کم این فرصت را دارد تا در صورت کســب قهرمانی، در 
تعداد افتخارات در این زمینه به روســیه برسد و برای هشتیمن 
بار جام را بالای ســر ببرد. ضمن اینکه در این دوره از رقابت ها 
تیم های آمریکا، ایران، ژاپن، گرجســتان، مغولســتان و منتخب 
جهان در دو گروه سه تیمی به رقابت می پردازند. ایران در گروه 
B با تیم هــای ژاپن و منتخب جهان هم گروه اســت و تیم های 
آمریکا، مغولستان و گرجســتان نیز در گروه دیگر این مسابقات 

قرار دارند.

دلیلی برای استعفای کی روش وجود ندارد

ایران بدون یزدانی در آمریکا به دنبال چیست؟

رقابت های جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ در قطر در شــرایطی 
بــه مرحلــه نیمه نهایی رســیده که مــوج اســتعفای مربیان 
شکســت خورده در این جام یکی پس از دیگری از راه می رسد. 
بعــد از لوئیــس انریکه، ســرمربی نام آشــنای اســپانیایی که 
نتوانســت با تیمش به یک چهارم نهایی برســد، ایــن بار تیته، 
پروفســور فوتبال برزیل، پس از شکست خوردن تیمش مقابل 
کرواســی در جام جهانــی از هدایت این تیــم کناره گیری کرد. 
اهمیت اســتعفای این دو در مقایسه با سایر مربیان از این نظر 
است که هر دو مربیان موفقی در عرصه باشگاهی و ملی نشان 
داده بودند؛ ولی از آنجا که نتوانستد به اهداف ملی شان برسند، 
لحظه ای درنگ نکرده و با نوشــتن استعفای شــان راه را برای 
ورود چهره ای جدید باز کردند. به غیر از این دو، مربیان دیگری 
هم هســتند که بعد از ناکامی در جام جهانی استعفا داده اند؛ 
پائولو بنتو ســرمربی پرتغالــی کره جنوبی یکی از آنهاســت. 
خراردو مارتینو که هدایت مکزیک را برعهده داشــت و روبرتو 
مارتینس که ســرمربی بلژیک بود، هم همین طور یا حتی لوئی 
فان خال بزرگ. مربی اروگوئه و غنا هم چنین کرد تا مشــخص 
شود آنها به دلیل ناکامی در ترسیم اهداف، ترجیح  دادند جای 
فرد دیگری را اشــغال نکنند. بســیاری از همین چهره ها بعد 
از کســب نتایج دور از انتظار که گاهــی حتی با اختلاف اندکی 
حاصل شــد، صمیمانه و به طور کاملا واقعی عذرخواهی هم 
کردند. باوجوداین ســؤالی کــه در روزهای اخیر در بســیاری 
از محافــل خبری مطرح شــده، این اســت که چــرا کارلوس 
کی روش، ســرمربی ایران، در جام جهانی اســتعفا نمی دهد یا 
اینکه عذرخواهی نمی کند؟ ایران با کارلوس کی روش به غیر از 
قطری که به واســطه میزبانی، حضور در جام جهانی را تجربه 
می کرد، ضعیف ترین تیم آســیا بود؛ ولی حتی متحمل شــدن 
ســنگین ترین شکســت تاریخ فوتبال ایــران و تحقیری عجیب 
در جــام جهانی هم باعث نشــد تا این مــرد پرتغالی از مردم 
ایــران عذرخواهی کند. دربــاره عذرخواهی  کــردن یا نکردن، 
یک موضوع شــخصی است که بسته به محیط و آموزش های 
کسب شــده، این موضوع متغیر است؛ ولی درباره استعفا، یک 
کار حرفه ای است که اینجا اتفاقا اصلا درباره کارلوس کی روش 
صدق نمی کند. مسئله اینجاســت که کارلوس کی روش نباید 
اســتعفا دهد؛ چون اصــولا او قراردادی با فدراســیون فوتبال 
ایران ندارد که بخواهد اســتعفایش را بنویسد و برود. قرارداد 
او طبــق چیزی که مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال ایران 
عنوان کرده تا پایان جام جهانی بوده و حالا که جام برای ایران 
تمام شــده، قرارداد کارلوس هم تمام شده است. پس قاعدتا 
مطرح شدن بحث استعفا برای فردی که قراردادی با یک نهاد 
ندارد، امری باطل است. در این میان پرسش های مکرر به قوت 
خود باقی اســت. مثلا مشخص نیست که آیا فدراسیون فوتبال 
ایــران در بحث تمدیــد قرارداد کارلوس در بــازه جام جهانی، 
به ویژه زمانی که سرخوش از شکست دادن تیم ملی ولز بودند، 

اقدامی کرده اســت یا نه. فدراســیون هم کــه مطابق با رویه 
غلطی که از مدت ها پیش داشــته، در این زمینه ســکوت کرده 
تا حالا آنها هم به نوعی شــریک شکست ســنگینی باشند که 
کارلوس برای ایران در جام جهانی رقم زده اســت. حالا چنین 
باشــد یا نه، یعنی چه فدراســیون با کارلوس به توافق رسیده 
باشــد یا نه، بهتر اســت در تصمیمی عاجل، ســریعا وضعیت 
مشخص شــود. اگر قرارداد او به صورت توافقی حاصل شده، 
شــجاعت به خرج داده و این مرد پرتغالی را از کار برکنار کنند 
و اگر هم توافقی صورت نگرفته، سریعا برای انتخاب جانشین 
او دســت به کار شوند. این طور دســت کم این فدراسیون از شر 
شــایعات نه چندان خوشــایندی که مدت هاســت رواج یافته، 
نجات پیدا می کند. شــایعاتی که می گویند رئیس فدراســیون 
در بحث تمدید یا عدم تمدید قرارداد کی روش کاره ای نیســت 
و بحث او از نهادی بالاتر، مشــخص از ســوی افراد وابسته به 
دولت دنبال می شــود. کی روش در جام جهانی در بسیاری از 

مباحث، خوشــایند دولتمردان ایرانی حــرف زده و حالا همین 
موضوع باعث شــده تا آنها با چشم بســتن روی حقایق فنی و 
منفی کارلوس کی روش درصدد حفظ این سرمربی باشند. اگر 
این شــایعه صحت داشته باشــد، بزرگ ترین خطر برای فوتبال 
ایران و نسلی است که به روزهای بهتر امید دارد. اگر کارلوس 
کــی روش حتی تا همین جام جهانی هــم به درد فوتبال ایران 
می خورد، بدون تردید از امروز به بعد حتی به اندازه سر سوزنی 
هــم برای این فوتبال چه در جایگاه مدیر فنی و چه ســرمربی 
دســتاوردی نخواهد داشــت. درست اســت که او شخصیت 
فوتبال ملی ایران را شــکل و ارتقا داد؛ ولی مشخصا در عرصه 

نتایج، شکست خورده بزرگی است. 
کی روش پنج جام مهم یعنی ســه جــام جهانی و دو جام 
ملت ها را به عنوان ســرمربی تیم ملی ایــران تجربه کرده که 
بــا وجود قرارداد مالی خوب، در هیچ کدام از آنها دســتاوردی 
نداشــته است. در جام ملت های آسیا که مغلوب رقبایی مانند 

عــراق و ژاپن شــد و در جام جهانی هم که اصلا موفق نشــد 
ایران را به دور دوم برســاند. او در همین جام جهانی قطر هم 
به این دلیل انتخاب شــد تا ایران را در گروهی سیاسی با کسب 
نتایجــی آبرومند راهــی مرحله بعدی کند؛ ولــی هیچ کدام از 
این موارد حاصل نشــد. شکست تلخ برابر انگلیس و آمریکا از 
یک ســو و صعود نکردن مجدد با ایران به دور دوم، به کارنامه 
عجیب کی روش با فوتبال ایران، در این جام پایان داد. حال اگر 
جملات به ظاهر قشنگ این ســرمربی در کنفرانس های خبری 
باعث دلبری کردن از دولتمردان شــده، به حدی که آنها چشم 
را به روی واقعیت ها بسته، این موضوع دیگر بحثی تازه و نوین 
اســت که کارایی، اثر و اقتدارِ نداشــته فدراسیون فوتبال را زیر 
ســؤال می برد. اگر هم که تصمیم برعهده فدراســیون فوتبال 
گذاشــته شده، بعید اســت حتی فردی که یک سال بر صندلی 
مدیریت نشســته باشــد، تردیدی در قطع همکاری با کارلوس 

کی روش به خودش راه دهد.

اخـبـار  بـرگـزیـده

هفتمین دربی بدون تماشاگر
 آیا باز هم تساوی در راه است؟

دربی رفت لیگ ۲۲ بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، با اعلام سازمان لیگ دربی رفت لیگ بیست و دوم در 
اســتادیوم خالی از تماشاگر برگزار خواهد شد. این در حالی است 
که با توجه به حضور بانوان در ورزشگاه ها در ابتدای فصل به نظر 
می رسید برای نخستین بار پس از انقلاب، جدال سنتی فوتبال ایران 
با حضور تماشاگران خانم انجام شود. دربی که به صورت معمول 
پرتماشاگرترین بازی فصل فوتبال ایران محسوب می شود، باز هم از 
نعمت حضور هواداران بی بهره است. این دربی که بر اساس آمار 

صدمین دربی خواهد بود برای هفتمین بار بدون تماشاگر است.
۵ تساوی در ۶ دربی

دربی بدون تماشگر برای نخستین بار در سال ۷۳ اتفاق افتاد. 
پس از حوادث جنجالی که در دربی رفت آن سال رخ داد، تصمیم 
بر آن شــد که بازی برگشت در شــهر بندرعباس و بدون تماشاگر 
برگزار شــود. این دیدار کــم افت و خیز که در غیــاب چند مهره 
کلیدی دو تیم انجام شــد، با تساوی بدون گل به پایان رسید. پس 
از آن همه دربی ها با حضور پرشــور تماشاگران بود و در بسیاری 
از شهرآوردها ساعت ها قبل از آغاز بازی ظرفیت ورزشگاه تکمیل 
می شد. در اواسط لیگ نوزدهم و با شیوع ویروس کرونا، بازی های 
لیگ بدون تماشاگر برگزار شد. دربی برگشت دو تیم آخرین دیداری 
بود که در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگر برگزار شد و پس از آن 

مدت ها خبری از حضور هواداران در ورزشگاه نبود.
در همان فصل، اولین دربی دوران کرونا در جام  حذفی برگزار 
شد و پرسپولیس و استقلال در جام  حذفی به تساوی دست یافتند 
و اســتقلال در ضربات پنالتی به پیروزی رســید. در لیگ بیستم با 
توجه به وضعیت بیماری کرونا، استادیوم ها همچنان خالی باقی 
مانــد و در دربی رفت در یک بازی جذاب دو تیم به تســاوی ۲-۲ 
رســیدند و دربی برگشــت با برتری پرســپولیس به پایان رسید و 
اســتقلال باز هم در جام حذفی در ضربات پنالتی بر حریف چیره 
شد. در لیگ بیست و یکم با توجه به کاهش چشمگیر آمار مبتلایان 
به کرونا به نظر می رســید هرچه زودتر تماشاگران به استادیوم ها 
بازگردند ولی این اتفاق در دربی رفت که بدون گل تمام شد، نیفتاد 
تا اینکه در دربی برگشت که حساس ترین بازی فصل بود، طلسم 
بی تماشاگربودن دربی ها شکسته شــود ولی این روند ادامه پیدا 
نکرد و با تصمیم مســئولان بازهم خبری از حضور ســکوهای پُر 

نخواهد بود.

تأییدنشدن صلاحیت ۱۰ کاندیدای 
ریاست فدراسیون جودو

دبیر فدراسیون جودو گفت: از مجموع ۱۳ کاندیدای ریاست 
فدراسیون جودو، سه نفر توسط کمیسیون تطبیق تأیید شدند. به 
گزارش سایت فدراسیون جودو، صدیقه کعبی زاده، دبیر مجمع 
انتخابات فدراســیون جودو، گفت: فراینــد ثبت نام از داوطلبان 
ریاست فدراســیون جودو برابر مجوز وزارت ورزش و جوانان با 
فراخــوان مورخ ۱۸ آبان آغاز و ثبت نــام از متقاضیان از ۲۱ آبان 
به مدت ۱۰ روز کاری انجام شــد و آرش میراســماعیلی، وحید 
زارع نژاد، محمد بلوطی، پیمان ترکاشــوند، عباس سلگی، علی 
مؤیدی، محمدصــادق تیرانداز، فرشــاد نجفی پور، محمد علی 
رستگارسرخه، محمدرضا عمادی، منصور عبدی، مجید زارعیان 
و ســعید القاصی مهر جمعا ۱۳ نفر برای حضــور در انتخابات 
ثبت نــام  کردند و در دوم آذر زمان ثبت نام به پایان رســید. دبیر 
فدراســیون جودو در ادامه افزود: در ادامه جلســه کمیســیون 
تطبیق براســاس بندهای «الف» و «ب» ماده ۱۰ دســتورالعمل 
شــرایط اختصاصی نامزدهــای دارای وثاقــت و امانت، نحوه 
ثبت نــام و رأی گیری برای داوطلبان پســت های هیئت رئیســه 
فدراسیون های ورزشــی در تاریخ ۱۴ آذر سال ۱۴۰۱ به محوریت 
اداره کل امور مشــترک فدراسیون  های ورزشــی و سایر اعضای 
کمیســیون به منظور بررســی مدارک کاندیدهای احراز ریاست 
فدراســیون جــودو، تشــکیل و پس از بررســی دقیــق مدارک 
متقاضیــان از بین ۱۳ نفر داوطلب، آرش میراســماعیلی، وحید 

زارع نژاد و محمد بلوطی مورد تأیید قرار گرفتند.
کعبی زاده در پایان خاطرنشــان کرد: با این حســاب از روز ۱۹ 
آذر ۱۴۰۱ ابلاغیه کتبی به ســایر داوطلبــان، برای اطلاع از نتیجه 
کمیسیون تحویل خواهد شد و حق اعتراض برای داوطلبانی که 

مورد تأیید هستند، محفوظ است.

جزئیات درگیری مسی با وگهورست
یک روزنامه نگار مدعی شده که درگیری بین مسی و وگهورست 
در پی یک ســوءتفاهم به وجود آمده است. به گزارش ایسنا، تیم 
ملی فوتبال آرژانتیــن در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر در دیداری جنجالی توانست هلند را در ضربات 

پنالتی حذف کند و به نیمه نهایی این رقابت ها برسد.
درگیری ها در این دیدار، پس از پایان بازی هم ادامه داشــت 
و مسی زمانی که وگهورست را در جریان مصاحبه تصویری اش 
دید، خطــاب به زننده دو گل هلند گفــت: «به چه چیزی نگاه 
می کنی احمق؟ برو آن طرف». واکنش مســی در حالی رخ داد 
که به ندرت چنین رفتاری از این فوق ســتاره آرژانتینی دیده شده 
بود. اما درگیری وگهورست و آرژانتینی ها به همین جا ختم نشد 
و به داخل تونل هم کشیده شد. Ole ویدئویی منتشر کرده که در 
آن، وگهورســت با آگوئرو جر و بحث می کند در حالی که آگوئرو 
سعی می کند، شرایط را آرام کند. در ادامه لائوتارو مارتینز وارد 
ماجرا می شــود تا با وگهورست درگیر شود اما دوباره آگوئرو در 
صحنه ظاهر می شود و سعی می کند لائوتارو را از آن مکان دور 
کند. بااین حال وگهورســت به ســراغ مارتینز می رود و درگیری 
لفظی بین این دو بازیکن درمی گیرد. در همین حین، لیســاندرو 
مارتینــز بحث داخل تونل را با گفتن «بیا، ما تیم بهتری از هلند 
هســتیم» پایان داد. ریکاردو روزتی، روزنامه نگاری که در جریان 
درگیری هــا بوده دربــاره چگونگی وقوع ایــن اتفاقات توضیح 
می دهد. گفته می شــود که وگهورست برای درخواست پیراهن 
مســی و دست دادن با او به سمت ســتاره آرژانتینی می رود اما 
مســی تصور می کند که مهاجم هلند قصد حمله کردن به او را 
دارد که این اتفاق منجر به شــروع درگیری ها شــد. وگهورست 
پس از رفتار عجیب مســی، در مسیر بازگشت به رختکن از کنار 
فوق ستاره آرژانتینی عبور کرده و گفته: «آن مرد احمق در تاریخ 

خواهد ماند».

دو ملی پوش شاخص و عنوان دار کشتی ایران در جام جهانی 
آمریکا، بر عزم ملی پوشان ایران برای شاد کردن دل مردم ایران با 
کسب عنوان قهرمانی تأکید کردند. به گزارش ایسنا، در نشست 
خبری رقابت های جام جهانی کشــتی آزاد در آمریکا، خبرنگار 
صدای آمریــکا درحالی دربــاره اتفاقات اخیر ایــران از کامران 
قاســمپور ســؤال کرد که اتحادیه جهانی کشــتی مطرح کردن 
مســائل سیاسی در نشست خبری را ممنوع کرده بود. با این حال 
کامران قاسمپور درباره سؤال مطرح شده گفت: این موضوعات 
در هر کشــوری پیش می آید و در کشور ما هم یک سری مسائل 
پیش آمده اســت. وظیفه ما ورزشــکاران ورزش کردن اســت، 
مــا اگر اینجاییم نماینده مردم ایران هســتیم و بــرای این اینجا 
آمده ایــم که برای لحظه ای دل مردم را شــاد کنیــم. دارنده دو 
مدال طلای جهان افزود: ما هم از جنس مردم هســتیم و جزء 
میلیون ها ایرانی حســاب می شویم. اگر خوبی و خوشی یا بدی 
و اتفاقی هســت، برای کل مردم ایران است. ان شاءاالله که همه 

ما و هر کســی که در ایران زندگی می کند از پس این مشــکلات 
بربیایــد. او در ادامه گفت: ما ســفیران ورزش ایران هســتیم و 
وظیفه ما کشــتی گرفتن اســت. ما آمده ایم دل مــردم ایران را 
شاد کنیم. ان شــاءاالله که این اتفاقات هم به زودی حل شود که 
هم مردم عزیزمان و هم جامعه ایران به یک آرامشــی برســند. 
ان شاءاالله دل همه هم وطنان ما در همه جای دنیا و داخل ایران 
شاد باشد. رحمان عموزاد دیگر آزادکار تیم ملی و دارنده مدال 
طلای جهان نیز در این نشست گفت: خدا را شکر توانستم مدال 
جهانی را نصیب خودم بکنم. فقط خودم می توانم رقیب خودم 
باشم. دنبال رکورد نیستم و فقط می خواهم بهترین خودم باشم 
و مدال آوری کنــم. بالاترین لذت برای من این اســت دل مردم 
کشورم را شــاد کنم. ما آمده ایم بهترین خودمان باشیم. از جان 
مایه می گذاریم و تمام تلاشــمان کسب عنوان قهرمانی است تا 
بتوانیم دل مردم کشورمان را شاد کنیم. ما همه سرباز کشورمان 

هستیم و از جان و دل مایه می گذاریم.

واکنش کامران قاسمپور به سؤال خبرنگار صدای آمریکا
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